中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2 室             邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                            传    真：010-62782896

关于召开第二届中国高教学会教育信息化分会公安院

校协作组会议暨公安院校信息化研讨会的通知

各有关公安院校：

为进一步推动公安院校信息化工作，交流公安教育信息化中的重

点问题、最新进展和建设经验，兹定于 2017 年 6月 14 日至 6 月 16

日在辽宁省大连市举办 “第二届中国高教学会教育信息化分会公安

院校协作组会议暨公安院校信息化研讨会”，会议由中国高教学会信

息化分会和中国人民公安大学、辽宁警察学院联合主办。

会议以“云网融合,助力公安信息化发展，信息化创新一流公安

教育”为主题，拟邀请公安部领导和国内著名网络技术专家做专题报

告，并邀请国内计算机网络厂商介绍最先进的产品和技术。会议期间

将举办公安院校信息化技术及其应用的讲座，在数字资源建设、网络

安全、信息化研究及发展等专题进行广泛的学术交流。我们盛情邀请

您参加本次会议，会议详细信息将陆续公布在大会专题网站（链接地

址请参看第四部分注册咨询）。

现将有关事项通知如下：

一、 参加对象

各公安高校网络信息中心、现代教育技术中心、网管中心、实验

中心、教辅中心、信息化处、科研处等信息化主管部门的负责人、骨

干教师及相关人员。

二、 时间地点

2017 年 6月 14日-6 月 16 日，大连。

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 B423-2 室             邮政编码：100084

电    话：010-62784600                                            传    真：010-62782896

三、 费用标准

无会议费；食宿统一安排，费用自理。

四、 注册咨询

互联网注册地址：

http://www.lnpc.cn/jyxxhfh

注册截止日：6月 9 日

座机：0411-86729579

联系人：

牛老师  手机：15502626108

陈老师  手机：15502626102

中国高等教育学会教育信息化分会

2017 年 5月 18日

http://www.lnpc.cn/jyxxhfh